
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 49»  
153006 г. Иваново, ул.1 Меланжевая, д.5   тел.35-01-51 

ИНН 3702315448 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от «9» января 2024 года                                                       5-о/д 

 

Об определении перечня работников МБОУ «СШ № 49», участвующих в 

осуществлении закупок 

С целью осуществления закупок товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным 

законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Определить с 09.01.2024 г. следующий перечень работников МБОУ «СШ № 49», 

участвующих в осуществлении закупок: 

Царева И.Ю., директор школы; 

Поляков А.П., заместитель директора по АХЧ; 

Созонов М.Н., контрактный управляющий.  

2. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «СШ № 49».  

 

 

        Директор МБОУ «СШ № 49»                                                      И.Ю. Царева 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T02:03:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 49"




